

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

č. objednatele: / č. zhotovitele:

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (dále jen občanský zákoník):

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Město Polička

Sídlo: Palackého náměstí 160, 572 01 Polička

IČO: 002 771 77

Zastoupený: [REDACTED]

(dále jen objednatel)

a

1.2. Zhotovitel: PP-GROUP.cz s.r.o.

Sídlo: Pasecká 378, 539 44 Proseč

IČO: 288 29 913

DIČ: CZ28829913

Zastoupený: [REDACTED]

Telefon, e-mail: [REDACTED]

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové [REDACTED]

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu: [REDACTED]

(dále jen zhotovitel)

2. NA ZÁKLADĚ DOHODY SMLUVNÍCH STRAN SE MĚNÍ:

článek 4. CENA DíLA

následovně:

4.1. Objednatel se zavazuje, že za provedené dílo v rozsahu dle čl. 2 smlouvy zaplatí zhotoviteli dohodnutou cenu díla, při jejímž sjednání smluvní strany vycházejí z položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí SOD a vícepráce (příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 1). Cena je sjednána dohodou smluvních stran takto:

Smlouva o dílo	480 692,00 Kč
Dodatek č. 1 SOD - vícepráce	42 975,70 Kč
Cena celkem bez DPH	523 667,70 Kč
DPH 21%	109 970,20 Kč
Cena celkem vč. DPH	633 638,00 Kč

4.2. Nabídková cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná, cenová nabídka je zpracována dle PD a obsahuje veškeré požadavky, náklady a podmínky zadavatele obsažené ve Výzvě k předložení nabídek.

4.3. Bude-li objednatel požadovat provedení činností, které nejsou obsaženy v zadávací dokumentaci, jedná se o požadované vícepráce nad rámec smlouvy o dílo. Obě strany následně provedou rekalkulaci ceny díla, a to formou dodatku ke smlouvě. Dodatek ke smlouvě musí mít písemnou formu.

Oceňování víceprací: Na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny v té výši, které použil pro sestavení položkového rozpočtu včetně příslušných přírážek. Nebudou-li práce, které jsou předmětem víceprací, obsaženy v položkovém rozpočtu – příloze č. 1 této smlouvy, budou oceněny dle cenové soustavy ÚRS nebo RTS.

4.4. V případě, že některé práce z položkového rozpočtu nebudou realizovat popř. objednatel vyloučí některé činnosti z předmětu plnění, dojde k odečtení cenového rozdílu a smluvní cena bude upravena dodatkem ke smlouvě.

4.5. Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů v době uskutečnění zdanitelného plnění.

4.6. Je-li předmětem díla provedení stavebních nebo montážních prací (odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43) a je-li objednatel plátcem DPH, který používá předmět díla k ekonomické činnosti, budou tyto práce fakturovány v režimu přenesené daňové povinnosti dle ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Ostatní body smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran.

Smluvní strany si tento Dodatek č. 1 přečetly, prohlašují, že byl uzavřen svobodně a vážně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu se zněním Dodatku č. 1 připojují zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Poličce dne 4.7.2017

Za objednatele:

V Proseči dne 4.7.2017

Za zhotovitele:

PP-GROUP.cz s.r.o.

Položkový rozpočet stavby

stavba: 2017/017 Zpevněná plocha - koupaliště - Polička

Objekt: SO 01 Zpevněná plocha

Rozpočet: 02 Zpevněná plocha

**Objednatel: Město Polička
Palackého náměstí 160
572 01**

IČO: 002 771 77

DIČ:

**Zhotovitel: PP-GROUP.cz s.r.o.
Pasecká 378
539 44**

IČO: 28829913

DIČ: CZ 28829913

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	42 975,70
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	42 975,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	42 975,70 CZK
Základní DPH	21 %	9 024,90 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

52 000,60 CZK

v _____

dne

04.07.2017

Za zhotovitele

Za objednatele

kapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
	Zemní práce	HSV			3 998,20	9
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			2 066,25	5
5	Komunikace	HSV			16 747,25	39
8	Trubní vedení	HSV			3 551,50	8
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			13 500,00	31
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			837,29	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			728,55	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 546,66	4
Cena celkem					42 975,70	100

Položkový rozpočet

S:	2017/017	Zpevněná plocha - koupaliště - Polička
O:	SO 01	Zpevněná plocha
R:	02	Zpevněná plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						
1	113107405R00	Odstranění podkladu nad 50 m ² , kam.těžené tl.5 cm	m ²	16,00000	8,00	3 113,80
		16		16		128,00
2	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m ³	2,40000	35,00	84,00
		16*0,15*1		2,4		
3	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m ³	m ³	7,12300	89,00	633,95
		dlažba : 16*0,34		5,44		
		asfalt : 5,1*2,2*0,15		1,683		
4	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m ³	2,40000	20,00	48,00
		2,4		2,4		
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m ³	9,52300	100,00	952,30
		2,4+7,123		9,523		
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m ³	47,62000	1,50	71,43
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m ³	9,52300	12,00	114,28
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m ³	9,52300	80,00	761,84
9	280450T10	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	16,00000	20,00	320,00
		16		16		
		0				
		0				
Díl: 5 Komunikace						
10	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m ²	16,00000	91,00	7 168,00
		16		16		1 456,00
11	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.12 cm	m ²	16,00000	199,00	3 184,00
		16		16		
12	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m ²	16,00000	158,00	2 528,00
		16		16		
Díl: 1 Zemní práce						
13	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m ²	22,00000	40,20	884,40
		přeliv bazénu : 2*11		22		884,40
Díl: 5 Komunikace						
14	592451178R1	Dlažba sklad. 20x10x8 cm přírodní	m ²	16,00000	129,00	2 064,00
		Hodnota z bývalého odkazu : 16		16		2 064,00
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
15	279311113R00	Podbetonování C12/15, podbetonování vstupní buňky	m ³	0,43500	4 750,00	2 066,25
		(6+6+2,5)*0,15*0,2		0,435		2 066,25
Díl: 5 Komunikace						
16	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m ²	22,00000	145,00	3 190,00
Díl: 8 Trubní vedení						
17	899332111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, snížení poklopu	kus	1,00000	2 503,00	3 551,50
18	763761201R00	Montáž poklopů	kus	1,00000	394,50	2 503,00
19	28695899R	Poklop plastový 300x300	kus	1,00000	654,00	394,50
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						
20	960001001	Montáž stojanu na kola	kpl	1,00000	13 500,00	13 500,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						
21	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m ³	0,13750	2 150,00	837,29
		linka u přepradu : 11*0,25*0,05		0,1375		295,63

Položkový rozpočet

S:	2017/017	Zpevněná plocha - koupaliště - Polička
O:	SO 01	Zpevněná plocha
R:	02	Zpevněná plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
22	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	7,30000	74,20	541,66
		<i>plocha před bránou : 5,1+2,2</i>		<i>7,3</i>		

Díl: 5	Komunikace	4 325,25
23	599142111T00	Zálivka asfaltová včetně úpravy spáry (biguma)
		<i>5,1+2,2</i>
		<i>7,3</i>

24	577151113RT2	Beton asfalt. ACO 16+ obrusný, š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	7,30000	487,50	3 558,75
		<i>plocha před bránou : 5,1*2,2</i>		<i>7,3</i>		

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	728,55				
25	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	16,19000	45,00	728,55

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	1 546,66				
26	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	6,71000	65,00	436,15
27	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	33,55000	1,50	50,33
		<i>6,71*5</i>		<i>33,55</i>		

28	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,71000	35,00	234,85
29	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,71000	80,00	536,80
30	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	6,71000	12,00	80,52
31	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,71000	31,00	208,01

